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Komunikat nr 37 

Prorektora Uniwersytetu Jagiellońskiego ds. Collegium Medicum 

z dnia 1 grudnia 2016 roku 

w sprawie:  50% kosztów uzyskania przychodu z tytułu korzystania przez twórców z praw 

autorskich   

 

W związku z nadchodzącym nowym rokiem podatkowym, przypominam  

o możliwości złożenia w Dziale Spraw Osobowych CM, ul. św. Anny 12, pok. 13-14, 

oświadczenia o deklarowanej wysokości kosztów uzyskania przychodu z tytułu korzystania 

przez twórców z praw autorskich, dotyczącego wynagrodzeń zasadniczych,  

w nieprzekraczalnym terminie do 12 grudnia 2016 roku. 

Jednocześnie informuję, że w przypadku zmiany w określonym przez pracownika 

udziale procentowym praw autorskich w części wynagrodzenia zasadniczego, pracownik 

zobowiązany jest w terminie do 10-go dnia następnego miesiąca złożyć w Dziale Spraw 

Osobowych CM nowe oświadczenie. 

Przypominam uprzejmie, że dla potrzeb kontroli podatkowej, obowiązkiem każdego 

pracownika jest prowadzenie ewidencji prac objętych prawem autorskim. Ewidencja ta winna 

być przechowywana w jednostkach organizacyjnych Uczelni. 

Informuję także, iż łączne koszty uzyskania przychodów z tytułu praw autorskich nie 

mogą przekroczyć w 2017 roku kwoty 42 764 zł. 

 Jednocześnie – z uwagi na możliwość wystąpienia różnic w deklarowanej  

i rzeczywistej wysokości określonego powyżej procentu udziału prac objętych przeniesieniem 

praw autorskich oraz prac innych – zobowiązuję pracowników do złożenia oświadczenia 

korygującego w przypadku wystąpienia różnicy w ww. wysokości. Po zakończeniu roku 

kalendarzowego, w sytuacji, gdy procent wykonanej pracy wskazany w oświadczeniu  

o udziale prac objętych prawami autorskimi w ramach wykonanych obowiązków 

dydaktycznych lub naukowo-badawczych będzie mniejszy niż deklarowany – pracownik 

obowiązany jest do korekty złożonego oświadczenia i wskazanie rzeczywistego udziału praw 

autorskich w wynagrodzeniu zasadniczym w danym roku kalendarzowym do dnia 10 stycznia 

kolejnego roku kalendarzowego przypadającego po roku, którego dotyczyło pierwotne 

oświadczenie.  
             

 

Prorektor Uniwersytetu Jagiellońskiego 

                                                                                           ds. Collegium Medicum 

 

 

 

                                                                                             Prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 

Załączniki: 

1. Wzór oświadczenia o wysokości kosztów uzyskania przychodu z tytułu korzystania z praw autorskich  

– dla nauczycieli akademickich. 

2. Wzór oświadczenia o wysokości kosztów uzyskania przychodu z tytułu korzystania z praw autorskich  

– dla pracowników niebędących nauczycielami akademickimi. 

 


